___________________________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000.
Fone: (091) 3202-4150

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA Nº 167, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Art. 3°, inciso IV, da lei Federal 10.520 de 17 de julho de
2002, pelo presidente;

CONSIDERANDO a Portaria CRCPA Nº 180, de 31/08/2018 que nomeia a funcionária Kedma
Sheila Pereira de Melo para a função de Pregoeiro Oficial.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como pregoeiros:  KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO e ALAN ALMEIDA
FERREIRA, bem como membros de equipe de apoio LEILA DE FÁTIMA SOUZA BARBOSA, MARCELO
RONEY RAIOL BRAGA. Tais membros integram ainda, a Comissão de Licitação, assim como a Pregoeira
KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO, tendo como presidente da mesma esta última.

Art. 2º - Esta portaria tem validade até o dia 29 de dezembro de 2023 a partir da data da

assinatura e revoga a Portaria 11/2022.

Art. 3º - Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se

Cientes:

Kedma Sheila Pereira de Melo________________________________

Alan Almeida Ferreira ______________________________________

Leila de Fátima Souza Barbosa_______________________________

Marcelo Roney Raiol Braga ________________________________

http://www.crcpa.org.br/